
UCHWAŁA NR XXI/158/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446 z późn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.2)),  uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XII/92/15 z dnia 29 grudnia 2015 w  sprawie uchwalenia                                          
budżetu Gminy Lipno na rok 2016, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/104/16 z dnia 18.02.2016r., Nr 
XIV/111/16 z dnia 22.03.2016r, Nr XV/114/16 z dnia 26.04.2016r., Nr XVI/120/16 z dnia 22.06.2016r., Nr 
XVII/127/16 z dnia 29.07.2016r., Nr XVIII/136/16 z dnia 31.08.2016r., Nr XIX/139/16 dnia 13.09.2016r., Nr 
XX/150/16 z dnia 18.11.2016r. i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 78/16 z dnia 29.01.2016r., Nr 86/16 z dnia 
29.02.2016r., Nr 89/16 z dnia 31.03.2016r., Nr 99/16 z dnia 25.04.2016r., Nr 100/16 z dnia 26.04.2016r., Nr 
102/16 z dnia 13.05.2016r., Nr 108/16 z dnia 31.05.2016r., Nr 109/16 z dnia 23.06.2016r., Nr 110/16 z dnia 
30.06.2016r., Nr 118/16 z dnia 29.07.2016r., Nr 119/16 z dnia 16.08.2016r., Nr 128/16 z dnia 31.08.2016r., Nr 
131/16 z dnia 15.09.2016r., Nr 133/16 z dnia 30.09.2016r., Nr 138/16 z dnia 28.10.2016r., Nr 143/16 z dnia 
24.11.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2016r. w łącznej wysokości 47.585.014,40  zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  46.716.227,91 zł;

2) majątkowe w wysokości  868.786,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 15.861.765,40 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości  50.440.095,40 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  45.896.076,40 zł;

2) majątkowe w wysokości  4.544.019  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.861.765,40zł;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST,

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2016 rok”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz.1854, poz. 1890 i poz.2150, Dz.U. z 2016r. poz. 195, poz.1257, 
poz.1454

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.855.081 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 400.000 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.142.367 zł oraz z 
wolnych środków w kwocie 312.714 zł”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 1.482.000 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 941.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 5;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 541.000 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/158/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 904 669,19 61 492,00 966 161,19

40002 Dostarczanie wody 904 669,19 61 492,00 966 161,19

0830 Wpływy z usług 895 669,19 61 492,00 957 161,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 520,00 - 200,00 106 320,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 520,00 - 200,00 106 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 200,00 800,00

750 Administracja publiczna 94 652,00 - 500,00 94 152,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 494,00 - 500,00 18 994,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 - 500,00 5 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 098 613,00 - 37 702,00 8 060 911,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 - 500,00 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 1 000,00 - 500,00 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 164 255,00 - 2 202,00 2 162 053,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 898,00 8 898,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 - 100,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 223 504,00 - 34 000,00 2 189 504,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 - 25 000,00 215 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 504,00 - 3 000,00 7 504,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 150 000,00 - 1 000,00 149 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 797 449,00 0,00 797 449,00

80104 Przedszkola 57 498,00 - 500,00 56 998,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 600,00 - 500,00 3 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 57 870,00 - 1 000,00 56 870,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 500,00 1 500,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 9 500,00 1 500,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 15 250 574,39 814 542,00 16 065 116,39

85211 Świadczenie wychowawcze 7 626 370,00 344 961,00 7 971 331,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 626 370,00 344 961,00 7 971 331,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 247 425,00 540 681,00 6 788 106,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 222 925,00 540 681,00 6 763 606,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

101 079,00 - 847,00 100 232,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 381,00 - 847,00 21 534,00

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 2



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 578 052,00 - 64 033,00 514 019,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 578 052,00 - 64 033,00 514 019,00

85216 Zasiłki stałe 259 080,00 - 12 690,00 246 390,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 256 080,00 - 12 690,00 243 390,00

85295 Pozostała działalność 149 664,48 6 470,00 156 134,48

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 300,00 6 470,00 155 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 244 787,00 - 1 288,00 1 243 499,00

90002 Gospodarka odpadami 1 216 757,00 - 1 288,00 1 215 469,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

82 757,00 - 1 288,00 81 469,00

Razem: 46 748 670,40 836 344,00 47 585 014,40

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/158/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 366 784,01 100,00 1 366 884,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 519 295,00 100,00 519 395,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 100,00 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 218 577,00 - 1 000,00 1 217 577,00

40002 Dostarczanie wody 1 218 577,00 - 1 000,00 1 217 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 830,00 - 1 000,00 318 830,00

600 Transport i łączność 2 845 977,00 1 120,00 2 847 097,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 845 977,00 1 120,00 2 847 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 322,00 1 000,00 128 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 404,00 100,00 23 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 354,00 20,00 3 374,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 413 620,00 1 000,00 414 620,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 620,00 1 000,00 414 620,00

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 5 613 997,00 - 1 120,00 5 612 877,00

75011 Urzędy wojewódzkie 302 676,00 - 1 120,00 301 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 794,00 - 1 120,00 228 674,00

801 Oświata i wychowanie 15 869 445,00 50 000,00 15 919 445,00

80104 Przedszkola 635 669,00 50 000,00 685 669,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 390 000,00 50 000,00 440 000,00

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 413 275,00 0,00 413 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 700,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 700,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 16 989 745,39 766 244,00 17 755 989,39

85202 Domy pomocy społecznej 144 400,00 - 247,00 144 153,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 144 400,00 - 247,00 144 153,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 664 003,00 344 961,00 8 008 964,00

3110 Świadczenia społeczne 7 473 843,00 338 062,00 7 811 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 584,00 1 956,00 122 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 174,00 4 943,00 43 117,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 410 531,00 540 881,00 6 951 412,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 200,00 10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 737 338,00 524 461,00 6 261 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 336,00 9 099,00 237 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 905,00 2 620,00 363 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 001,00 242,00 8 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 477,00 15 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 782,00 13 782,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

101 079,00 - 847,00 100 232,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 079,00 - 847,00 100 232,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 578 052,00 - 64 033,00 514 019,00

3110 Świadczenia społeczne 578 052,00 - 64 033,00 514 019,00

85216 Zasiłki stałe 259 371,00 - 12 890,00 246 481,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 800,00 - 200,00 2 600,00

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 256 080,00 - 12 690,00 243 390,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 997 741,00 2 000,00 999 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

85295 Pozostała działalność 524 097,48 - 43 581,00 480 516,48

3110 Świadczenia społeczne 372 534,00 - 54 122,00 318 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 12 541,00 32 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 052 939,00 20 000,00 1 072 939,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 000,00 20 000,00 380 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 20 000,00 370 000,00

Razem: 49 603 751,40 836 344,00 50 440 095,40

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/158/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 995 719,39 885 642,00 14 881 361,39

85211 Świadczenie wychowawcze 7 626 370,00 344 961,00 7 971 331,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 626 370,00 344 961,00 7 971 331,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 222 925,00 540 681,00 6 763 606,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 222 925,00 540 681,00 6 763 606,00

Razem: 14 976 123,40 885 642,00 15 861 765,40

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/158/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 995 719,39 885 642,00 14 881 361,39

85211 Świadczenie wychowawcze 7 626 370,00 344 961,00 7 971 331,00

3110 Świadczenia społeczne 7 473 843,00 338 062,00 7 811 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 064,00 1 956,00 92 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 174,00 4 943,00 43 117,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 222 925,00 540 681,00 6 763 606,00

3110 Świadczenia społeczne 5 737 338,00 524 461,00 6 261 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 030,00 9 099,00 162 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 905,00 2 620,00 327 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 501,00 242,00 1 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 477,00 3 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 782,00 3 782,00

Razem: 14 976 123,40 885 642,00 15 861 765,40

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/158/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 31 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

31 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 370 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00

92116 Biblioteki 480 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00

Razem: 941 000,00

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2016 rok dokonano w związku ze zwiększeniem decyzją
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego planu dotacji z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – 344.961 zł;
- sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o
świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej
z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla
opiekunów – 540.681 zł;
- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 6.470 zł

oraz zmniejszeniem decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego planu dotacji w rozdziałach:
85213 §2030 – 847 zł, 85214 §2030 – 64.033 zł, 85216 §2030 – 12.690 zł w oparciu o
miesięczne sprawozdania finansowe dotyczące realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i
świadczeń rodzinnych.

Do załącznika wydatków wprowadzono środki z otrzymanych dotacji oraz zaktualizowano
wartość wydatków bieżących do przewidywanego wykonania.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2.855.081zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie – 400.000 zł,
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.142.367 zł i wolnymi środkami w wysokości
312.714 zł.

Id: 6C2E6D73-85F1-4D84-B90E-40A7E5E6F06E. Podpisany Strona 1




